



LILLA HÖSTRUSET 2024

17 OKTOBER

PLATS: Mattisberget (Gammelstad – Kyrkbyns friluftsområde)

Länk till karta: <https://maps.app.goo.gl/2wMcgH3e2ZrqktEbA>



PARKERING:

Då det är en mindre parkering önskar vi att Ni parkerar så tätt Ni kan med bilarna så alla får plats.

AVGIFTER & KLASSER:

Medlem 100kr

Icke medlem 150kr

Nybörjarklassen 50kr (Endast för nybörjare)

Ungdom upp till 18år deltar gratis.

MOTB1- Canicross

MOTB2 – Cykel

MOTB3 - Scooter

Efteranmälan +100:- på startavgiften. Efteranmälan från den 16/10 och på plats.

Swisha avgiften till 123 413 88 97 och märk den med DRAGHUND HÖSTRUSET senast 15/10.

Obs!

Nybörjarklassen kan anmäla sig senast 16/10 via vår mail draghund@lulebk.nu.

DOMARE: AnnaCarin Karlsson

TÄVLINGSLEDARE: Paul Waserbrot

För att delta i motionsklass krävs inget grönt kort och det finns ingen åldersgräns, men förare under 18 år ska ha målsmans underskrift. Med underskriften intygar målsman att denne anser ungdomen kapabel att delta i tävlingen och på ett säkert sätt avverka den bana som arrangören stakat ut. Med signaturen hålls arrangören fri från ansvar, skadestånd eller anklagelser på grund av den tävlandes unga ålder.

GILTIG VACCINATION FÖR ATT DELTA

Kom ihåg att din hund ska vara vaccinerad mot valpsjuka, och att vaccinationen inte får vara äldre än 4 år. Maila in era hundars vaccinationsintyg för samtliga hundar du startar med, senast den 15/10 till draghund@lulebk.nu, annars tillkommer en avgift på 100kr.

Hunden ska vara minst 18 månader gammal.

För efteranmälan på plats ska giltigt vaccinationsintyg uppvisas.

UTRUSTNING

Vid linkörning skall linan vara fäst vid föraren med ett höftbälte som är minst 7 cm vid ryggraden. Bältet ska ha en öppen krok eller en panikhake för att enkelt kunna släppa (och fästa tillbaka) linan. Linan ska ha en expanderdel, och längden på linan får inte vara kortare än 2 meter och maximalt 3 meter i utdraget läge. Nonstop Dogwear helexpanderande linor är också godkända.

Det är **inte** tillåtet att ha någon form av ring eller krok av metall i den del av linan som är fäst vid föraren. Haken på linan **får ej vara av bgb-modell** (av säkerhetsskäl). Hunden skall bära en sele avsedd för ändamålet.

NYBÖRJARKLASSEN

I Nybörjarklassen får hunden ha koppel och halsband (ej stryphalsband) om ekipaget har tänkt att promenera runt spåret, annars är det önskvärt att hunden bär sele.

VIKTIGA HÅLLTIDER

INCHECKNING FRÅN kl.17.45.

Nummerlappsutdelningen kommer att ske via självbetjäning vid startområdet och på eget ansvar, innan start. Ta nummerlappen med ditt startnummer och bocka av dig på listan.

De som har tänkt att anmäla sig på plats ska göra det senast kl.18.15.

BANINFO 18.30

Vi träffar vid kartan som finns på parkeringen

FÖRSTA START

Kl.19.00

Nybörjarklassen startar sist efter de sista i motionsklassen.

ÖVRIG INFO

På plats kommer vi ej ha någon fikaförsäljning samt det finns ej att tillgå någon toalett eller värmestuga.